EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 009-001/2018 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
001/2018 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS- Carteira de Trabalho profissional: Primeira página, com identificação do cidadão, e da página com o(s)
contrato(s) que comprove o cargo e o tempo de serviço. (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 4.15, alíneas I,II E III do Edital 001/2018
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 08 de junho 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
COMPARECIMENTO: 12/06/2018 de 08h30 as 11h00

11 Clenilda Vicência Mariana 1024699

12 Moises Da Luz Jorge 988988

13 Rosiane Monteiro Dos Santos 1003440

14 Rozeni Da Silva Emidio 1019179

15 Jonathan Luiz Gomes Da Silva Carlos 1001471

16 Anderson Da Silva 994035

17 Joice Gums 1033040

18 Jumara Santos 1007599

19 Polimara De Jesus Ferreira 1030238

20 Fagner Roberto 1009145

21 Islani Angela Dias 1002730

22 Creusamaria12 Matos 1018513

23 Maria Letícia Soares 996401

24 Jocimar Francisco Dos Santos 1029445

25 Viviane Machado Ferreira 994269

26 Beatriz Delfino Dalmazio 996378

27 Marcia Vianna 1019609

28 Manoel Leonardo Martins 1008015

29 Marcia Regina Calixto Carvalho 993806

30 Patricia Louza Barbosa 993333

***PcD (Pessoa com Deficiência)

1 Maria Da Penha Da Boa Morte 1027283

REGIÃO: CENTRO – OESTE (COLATINA)

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
COMPARECIMENTO: 12/06/2018 de 08h30 as 11h00

1 Beatriz Silverio Da Silva Paula 1031510

2 Flavia Da Silva Paranhos 1012595

3 Maria Do Carmo Bragunci Silva 989359

4 Luzimar Laporte Do Nascimento 1028839

5 Solange Maria Loss Rampinelli 1008410

6 Marilza Sudre De Assis 1021817

7 Marlene Pereira De Araújo 1019246

8 Seleni Moreira Zupeli 1003270

9 Dione Zaché Silva 1031000

10 Patricia Alves De Oliveira 1027886

REGIÃO: CENTRO – OESTE (BAIXO GUANDU)

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
COMPARECIMENTO: 12/06/2018 de 08h30 as 11h00

1 Maria Aparecida Barbosa Braga 1031993

2 Leia Inácio Mamede Da Silva 1030349

3 Jovelino De Oliveira Braga 1030428

4 Luzielle Alves Da Silva 1031783

5 Cristina Do Carmo Postinghel Rosa 1032001

6 Luzia Barboza Dos Santos 1007003

7 Dorca Goncalves Ferreira 1028958

8 Lizabete Aparecida De Jesus Santos 994028

9 Claudia Pereira De Andrade Dias 996196

10 Lívia Mara Guimarães Alvesalves 990339

REGIÃO: NORDESTE (SÃO MATEUS)

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
COMPARECIMENTO: 12/06/2018 de 08h30 as 11h00

1 Regina Batista De Oliveira 996979

2 Andreia Euzebio Moura 990399

3 Daniele Santos Pereira 993771

4 Beatriz Silvestre Rodrigues 996662

5 Eder Santos Coelho 1012522

6 João Batista Ferrari 1029124

7 Maria Margarida Dos Santos 1030963

8 Ana Rita Correia 996708

9 Ilvani Barbosa Da Silva  1004363

10 Maria De Fátima Santana Andrade 995965

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
COMPARECIMENTO: 12/06/2018 de 13h30 as 16h00

11 Marta Cribari De Paulo 1023988

12 Pedro Herpio Filho 992381

13 Alvimar Coutinho Moura 991798

14 Elaine Aniceto Da Silva 1029155

15 Margareth Eliane Pignaton 1027146

16 Joseane Lopes 1023998

17 Ivana Maria Guimarães Alpoim 990973

18 Alexandre Furieri 1009097

19 Lilian Marcia Marques Goncalves 1030559

20 Andréa Sampaio Da Silva 993581

21 Cláudia Simonetti 993225

22 Rosangela De Aguiar Sartorio 1027497

23 Inês Dalva Da Silva Manto Vanello 1007011

24 Julieta Lobato Barbosa 1028118

25 Maria Luiza Rocha 1001659

26 Grasiela Trindade Sousa Azevedo 994309

27 Rafael Amorim Dos Santos 1017202

28 Delson Nascimento Santiago 1018297

29 Marcia Coutinho Ribeiro 1029986

30 Isabella Mello Queiroz 1025232

***PcD (Pessoa com Deficiência)

1 Denise Amancio Dos Santos 1028166

REGIÃO: CENTRO - OESTE (COLATINA)

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
COMPARECIMENTO: 12/06/2018 de 13h30 as 16h00

11 Lucia Alves De Freitas 1024477

12 Cristina Bottan 1017430

13 Patrícia Felippe 1029758

14 Tatiana Pedruzzi Abreu 1011870

15 Jose Ilho Bertoli Junior 1027735

16 Luiz Gustavo Cazoti Tomazi 1008481

17 Rayane Rodrigues Cayru 1027939

18 Nayara Martins Guimaraes 1000970

19 Pabulo De Souza Loiola 990585

20 Graciela Belumat Drago 1018747

21 Dila Sirlanda Miguel Da Silva 1013982

22 Jéssyka Nascimento Oliveira 1028919

23 Aline Costa Ribeiro Diniz 1021390

24 Andre Lucas Biet Felipe 1029411

25 Jheinne Clicia Martins Reggiani 1029401

REGIÃO: NOROESTE (BARRA DE SÃO FRANCISCO)

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
COMPARECIMENTO: 12/06/2018 de 13h30 as 16h00

11 Amanda Jessica De Oliveira Ferreira 994536

12 Hisnaider Da Silva Oliveira 989148

13 Thiago Kister Cozer 996006

14
Maria Wanderléia Batista Dos Santos Teodoro Selecione... Joao
Cláudio Teodoro 997196

15 João Lázaro Da Silva Miranda 991880

16 Ilda Jose Satili Alecrim 1016157

17 Cristiane Virgilina Brum 994864

18 Josie Do Nascimento Queiroz 1003163

19 Elinete De Oliveira Silva Guerson 1032824

20 Alessandra Vieira De Freitas 1032921

21 Adriano Silva Fernandes 997946

22 Chaline Lemos Farias De Souza 1008816

23 Richard Brandão 997466

24 Renaldo Francisco Soares 995175

25 Marcela De Oliveira Rabelo  1002040